<i>Quaestio 3</i> : Utrum moveatur in instanti vel in tempore.	(156ra–156va)
<i>Quaestio 4</i> : Utrum motus suus sit proportionalis aliis motibus et tempus eius motus mensurans tempori nostro.	(156va–156vb)
<i>Quaestio 5</i> : In quo differat motus, quo se movet per corpus, a motu, quo movet corpus.	(156vb–157rb)
TRACTATUS QUARTUS: <i>De motu augmenti et diminutionis.</i>	(157rb–165ra)
Prooemium	(157rb–157va)
<i>Sectio prima: De motu augmenti et diminutionis in se.</i>	(157va–158vb)
<i>Quaestio 1</i> : Quid sint huiusmodi motus.	(157va–157vb)
<i>Quaestio 2</i> : Quomodo differant ab aliis speciebus motus.	(157vb–158ra)
<i>Quaestio 3</i> : Quae sint eius principia.	(158ra)
<i>Quaestio 4</i> : Utrum sint ad omnem partem aequaliter vel non.	(158ra–158rb)
<i>Quaestio 5</i> : Utrum eiusdem virtutis sit diminuere, cuius est augmentare.	(158rb–158va)
<i>Quaestio 6</i> : Utrum motus augmenti aliquando stet.	(158va–158vb)
<i>Sectio secunda: De augente et aucto.</i>	(159ra–160rb)
Prooemium	(159ra)
<i>Quaestio 1</i> : Utrum augens sit corporeum vel incorporeum.	(159ra–159va)
<i>Quaestio 2</i> : Utrum quaelibet pars aucti sit aucta.	(159va–160rb)
<i>Sectio tertia: De nutritione.</i>	(160rb–165ra)
Prooemium	(160rb)
<i>Quaestio 1</i> : De nutritione in se.	(160rb–161vb)
articulus primus: Utrum nutritio sit motus.	(160rb)
articulus secundus: Utrum unus vel plures.	(160va–160vb)
articulus tertius: Ad quam speciem motus reducatur.	(160vb–161ra)
articulus quartus: Utrum semper sit, dum animal vivit.	(161ra–161va)
articulus quintus: Quare in motu nutritionis non accidat lassitudo.	(161va)
<i>Quaestio 2</i> : De movente et mobili huius motus.	(161va–162rb)
articulus primus: Quid sit movens principale in hoc motu.	(161va–161vb)
articulus secundus: Quid sit movens instrumentale.	(161vb–162ra)
articulus tertius: Quid sit mobile.	(162ra–162rb)
<i>Quaestio 3</i> : De termini huius motus, scilicet nutritivo et nutrito.	(162rb–165ra)
Prooemium	(162rb–162va)

articulus primus: De nutriente.	(162va–164ra)
a. Utrum nutrat simile vel dissimile.	(162va)
b. Utrum transeat in substantiam nutriti vel non.	(162va–162vb)
c. Utrum nutrimentum convertatur in veritatem humanae naturae.	(162vb–164ra)
articulus secundus: De nutrito.	(164ra–165ra)
a. Utrum nutritum nutriatur secundum speciem et materiam vel secundum materiam tantum.	(164ra–164va)
b. Utrum in omnibus partibus materiae possit fieri deperditio vel restauratio vel in quibusdam tantum.	(164va–165ra)
TRACTATUS QUINTUS: <i>De motu alterationis.</i>	(165ra–168rb)
Prooemium	(165ra–165rb)
<i>Quaestio 1:</i> Quid sit motus alterationis et quomodo differt ab aliis speciebus motus et quid in ipso sit movens instrumentale et quid quoque sit mobile.	(165rb–165vb)
<i>Quaestio 2:</i> Quot requiruntur et quae ad veram alterationem et physicam.	(165vb–166ra)
<i>Quaestio 3:</i> Ex quo alteratio ponitur in definitione mixtionis videndum est breviter de ipsa mixtione.	(166ra–167ra)
<i>Quaestio 4:</i> De alterationibus, quae non sunt physicae proprie loquendo, sed sunt alterationes metaphysicae.	(167ra–168rb)
Prooemium	(167ra)
articulus primus: De alteratione, quae est in qualitatibus intentionalibus materialibus.	(167ra–167vb)
a. Utrum in illuminatione aeris vel in immutatione eius ab intentionibus colorum vel aliis intentionibus sint plura mutata esse.	(167ra–167rb)
b. Posito quod sint plura, utrum mensurentur pluribus instantibus vel uno.	(167rb–167va)
c. Utrum inter talia mutata esse cadat moveri medium vel utrum possint dici motus.	(167va–167vb)
articulus secundus: De immutatione intellectus angeli vel etiam nostri a speciebus intelligibilibus, quae sunt intentiones immateriales.	(167vb–168rb)
TRACTATUS SEXTUS: <i>De generatione et corruptione.</i>	(168rb–169rb)
Prooemium	(168rb)
<i>Quaestio 1:</i> Quid sint generatio et corruptio et utrum sint mutationes vel motus.	(168rb–168vb)